O Chamado Técnico deverá ser aberto durante todo o Prazo 
da Locação, em havendo Garantia do Fabricante ou não. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO DA LOCAÇÃO 

3.1. O valor mensal inicial a ser pago pela Locatária à Locadora a título de locação dos Equipamentos 
será de R$ 3.120,00 (três mil e cento e vinte reais) (“Preço da Locação”). 

3.2. A Locadora enviará à Locatária, de forma mensal, a fatura referente à locação dos Equipamentos 
(“Fatura”), a qual terá vencimento para 30 (trinta) dias corridos contados da data de sua emissão. 

3.3. O atraso no pagamento da Fatura sujeitará à Locatária, de imediato: